

**บัญชีประมาณราคาแสดงปริมาณเบื้องต้นและค่าแรงของคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง**

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ Para Asphaltic Concrete สายทางแยกทางหลวง 227 บ้านสว่าง หมู่ที่ 1 - บ้านพิศุขใจ หมู่ที่ 7 (ช่วงบ้านเหล่าหลวงกลาง หมู่ที่ 12 )

ปริมาณงาน ผิวจราจร Para Asphaltic Concrete ทหนา 4.00 cm ผิวจราจรกว้าง 6.00 m โหล่ทางกว้าง 1.50 m ระยะทางยาว 275.00 m และ ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ บ้านเหล่าหลวงกลาง หมู่ที่ 12 ตำบลภูดิน เมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ ทด.ภูดิน 5 / 2562

หน่วยงาน เทศบาลตำบลภูดิน อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่...12... เดือน...กรกฎาคม...พ.ศ...2562....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	งานดินถมคันทางบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95 % SPD	1,558.00	ลบ.ม	101.00	157,358.00			157,358.00	
1.2	งานชั้นรองพื้นทางลูกรัง ทหนา 0.20 ม.บดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95 % MPD	510.00	ลบ.ม.	151.00	77,010.00			77,010.00	
1.3	งานชั้นพื้นทางหินคลุก ทหนา 0.20 ม. บดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95 % MPD	470.00	ลบ.ม.	955.00	448,850.00			448,850.00	
2	งานผิวทาง								
2.1	งาน PRIME COAT บนพื้นทางหินคลุก	2,475.00	ตร.ม.	28.00	69,300.00			69,300.00	
2.2	งานผิวจราจร Para Asphaltic Concrete บนผิว PRIME COAT ทหนา 4.00 cm	2,475.00	ตร.ม.	255.00	631,125.00			631,125.00	
3	งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง แบบเทอร์โมพลาสติก								
3.1	ชนิดสีเหลือง + สีขาว	61.00	ตร.ม.	242.00	14,762.00			14,762.00	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>1,398,405.00</b>	บาท

หมายเหตุ - ราคาวัสดุบางประเภทที่ไม่มีในราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ( ไม่รวมภาษี ) ของจังหวัดกาฬสินธุ์ ๑ ใช้สืบราคาจากท้องถิ่น

- ราคาน้ำมันดีเซลระหว่างวันที่ 12 กรกฎาคม 2562 ( วันที่คำนวณราคากลาง ) ที่ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.11 บาท

( ลงชื่อ ) ว่าที่ รต. .... ประธานคณะกรรมการ  
( ภาคภูมิ สุวรรณชนก )

**คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง**

( ลงชื่อ ) ..... กรรมการ  
( นายสุริยชัย รุ่งทอม )

( ลงชื่อ ) ..... กรรมการและเลขานุการ  
( นายสงกรานต์ ศรีตรา ) ผู้ประมาณการ